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Think ahead.

H1 - lNonoTteHua B pysioHax

Tork Matic® gucneHcep ang rnoJioTeEHEL, B
pynoHax ¢ ceHcopoMm Intuition™

Tork Matic® gucneHcep A1 NOIOTEHEL, B PyJ/IOHAX C CEHCOPOM
Intuition™ cepun Image Design nogaput BalLMM rOCTSM
HEMOBTOPWMbIE OLLYLLIEHWS KOMOPTa U POCKOLLNX. DneraHTHas
TyasnieTHas KOMHaTa OKa3blBaET TaKOe XXe CUJIbHOe BrevaTt/ieHne
Ha FOCTEN 1 Tak e BaxXkKHa O/15 Ballero UMUAKA, Kak 1 30Ha
pecernLleH. BeCKOHTaKTHbIM MOMCTOBOW OTOOP COKPALLAET PACXOL,
1 MOBbILLAET YPOBEHb MMreHbl. ducneHcepb! cepun Tork Image
Design — 9TO M3bICKaHHbIE OUCMEHCEPDI C LUNPOKNMN
PyHKUMOHaNBHBIMY BO3MOXKHOCTSMMU.

www.tork.by

ApPTUKYJI 460001

Cuctema H1 - MNonoTeHua B
PYJ/IOHaxX

Matepuan MeTann/nnacTmk



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

¢ essity

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540781984
1

451 mm
372 mm
236 mm
39.59 dm3
3950 g
3950 g

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540781984
1
1

451 mm
236 mm
372 mm
39.59 dm3
4kg

5kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540785272
40
40

1954 mm
800 mm
1200 mm
1.58 m3
158 kg
201.88 kg

H1 - lNonoTeHua B pysioHax

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Tork Matic® nonoteHua B

290068
pyJ/ioHax
3eneHble nonoTeHua Tork
Matic® Advanced B pynioHax 290076
Tork Matic® nonoTteHua B
py/ioHax, Kateropusa kayecTtsa 120067

Advanced

Moxoxxune NpoayKTbl

552008 553008

552108

CepTundukarbl

KoHTaKkThbl

000 "Scentn”

117218, r. MockBa

yi. KpxcmxkaHoBckoro, a.14, K.3
Poccns

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.by



